УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«18» декабря 2019 г.                                                                                              № 442- од

с.Малый-Атлым

О проведении мероприятий в образовательной организации в период зимних  каникул

В соответствии с программой развития воспитательной компоненты школы, а также  целью

привлечения обучающихся в период зимних каникул к внеурочной деятельности для развития

духовно-нравственного, патриотического, гражданского воспитания и оздоровления,

профилактики безнадзорности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период зимних каникул с 27 декабря 2019 г. по 11 января 2020 г. в МКОУ

«Малоатлымская СОШ»  мероприятия согласно плану (приложение 1).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Шмелѐвой С.Ю., педагогу организатору

Кослопаевой В.М. осуществлять контроль над проведением данных мероприятий.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проводимых

мероприятий и проводимые мероприятия на педагогов школы согласно приложению 1.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         Афанасьева О.В.

Исполнитель:

Заместитель директора

 по воспитательной работе

Тутынина  Дания Магфуровна

8(34678)22485

Рассылка

Дело -1экз.

Учебная часть-1зкз.

Приложение 1

к приказу № 442  - од

от 18.12.19 года

План мероприятий по организации отдыха, оздоровления, досуга и занятости детей,

запланированных образовательными организациями в период новогодних каникул 2019 -2020 учебного года.

№ название

мероприятия

Содержание Дата,

время

Ответственный Количество

детей

Место

проведения

Адрес

организации

1 Новогоднее

представление

"В гостях у Деда

Мороза".

Новогодняя ѐлка для

школьников.

27.12.2019,

13.00-15.30

Шибакова Наталья

Викторовна,

89923511223,

natasha120190@mail.ru.

40 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

2 Новогоднее

представление

"В поисках

символа Нового

Года".

Новогодняя ѐлка для

школьников.

27.12.2019,

18.00-21.00

Кослопаева Валентина

Михайловна,

89088970603,

koslopaeva@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

3 Детская

дискотека.

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей, создание

атмосферы новогоднего

праздника через

коллективное

творчество детей.

30.12.2019,

12.00-13.30

Синцова Анастасия

Михайловна,

89505046383,

ozyrkam@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район,с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

Userr
Highlight

4 Игровая

программа для

детей "Новый

год в кругу…".

Игровая программа

направленная на

профилактику ЗОЖ.

02.01.2020,

14.00-16.00

Дмитриева Наталья

Викторовна,

8(34678) 22-4-78,

Dmitrievan78@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКУ «ЦК и

БО».

 628120 ХМАО

– Югра,

Октябрьский

район, с.

Малый-Атлым

пер. Зелѐный 2.

5 Конкурсное

мероприятие

"Весѐлый

кинематограф".

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей, обучение

созданию

видеофильмов.

03.01.2020,

14.00-16.00

Груненкова Наталья

Владимировна,

89505349830,

grunenkovan@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

6 Уроки

волшебства.

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей, создание

атмосферы новогоднего

праздника через

коллективное

творчество детей.

03.01.2020,

12.00-13.00

Киш Лариса

Николаевна,

89003924763, lara-

kish@mail.ru.

20 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

7 Турнир по

баскетболу.

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей.

04.01.2020,

15.00-16.30

Гончаров Андрей

Александрович,

89505310249,

2002.1982@mail.ru.

20 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

8 Просмотр

сказки

"Морозко".

Просмотр и обсуждение

сказки.

04.01.2020,

14.00-16.00

Дмитриева Наталья

Викторовна

Тел. 8(34678) 22-4-78

еmail:

Dmitrievan78@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКУ «ЦК и

БО».

 628120ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с.

Малый-Атлым

пер. Зелѐный 2.

9 Новогодняя

молодѐжная

вечеринка "Like

party у Елки".

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей, создание

атмосферы новогоднего

праздника через

коллективное

творчество детей.

04.01.2020,

17.00-19.30

Кослопаева Валентина

Михайловна,

89088970603,

koslopaeva@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

10 Молодѐжная

дискотека

"Новогодний

драйвинг".

Досугово-

развлекательная

программа для

школьников.

04.01.2020,

19.00-21.30

Дмитриева Наталья

Викторовна,

8(34678) 22-4-78,

Dmitrievan78@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКУ «ЦК и

БО».

 628120ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с.

Малый-Атлым

пер. Зелѐный 2.

11 "Приключения в

шахматной

стране".

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей.

05.01.2020,

12.00-13.30

Беззубова Ирина

Раисовна,

89024980130,

llrina@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

12 Конкурс

рисунков

"Новогодняя

сказка".

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей и развитие

творческих

способностей.

05.01.2020,

12.00-14.00

Дмитриева Наталья

Викторовна,

8(34678) 22-4-78,

Dmitrievan78@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКУ «ЦК и

БО».

 628120ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с.

Малый-Атлым

пер. Зелѐный 2.

13 Турнир

"Знатоки

лингвистики".

Мероприятие

направлено на

организацию досуга

детей, в рамках которого

пройдѐт

лингвистический

турнир.

08.01.2020,

14.00-15.30

Груненкова Наталья

Владимировна,

89505349830,

grunenkovan@mail.ru.

70 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

14 Рождественская

мастерская.

Данное мероприятие

предполагает

проведение мастер-

класса по изготовлению

рождественского

сувенира, открытки.

08.01.2020,

12.00-13.00

Шибакова Наталья

Викторовна,

89923511223,

natasha120190@mail.ru.

20 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

15 Зимние забавы

на свежем

воздухе.

Спортивное

мероприятие для

обучающихся

09.01.2020,

13.00-14.00

Павленко Светлана

Анатольевна,

89088805267,

svetapavlenkosa@mail.r

u.

20 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

16 Спортивный

праздник

"Прыгнем

вместе до

небес".

Мероприятие

направлено на развитие

спортивных навыков

подростков.

10.01.2020,

12.00-13.00

Тутынин Александр

Сергеевич,

89044783826,

tutininas@mail.ru.

20 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

17 Лыжная

прогулка.

Мероприятие

направлено на развитие

спортивных навыков

подростков.

11.01.2020,

14.00-15.00

Тутынина Дания

Магфуровна,

89505316441,

tutininadm@inbox.ru.

20 детей,

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, с. Малый

Атлым, ул.

Советская д.1.

18 Праздничное

представление

"Приключения у

Новогодней

ѐлки".

Для детей и их родителей

будет предложена

костюмированная  игровая

новогодняя программа с

весѐлыми играми,

загадками, шутками .В

конце всех детей ожидает

сладкий стол.

30.12.2019,

15.00-16.00

Колташкова Лиана

Леонидовна,

Шмелева Светлана

Юрьевна,

89505349180,

svetlana131268@mail.ru.

30 детей

безвозмездно.

МКУ «ЦК и БО». 628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул. Промысловая

7.

19 Подвижные игры

на свежем

воздухе.

Организуются подвижные

игры  "Футбол в

снегу","Два мороза","Царь

горы" и др.

03.01.2020,

13.00-14.00

Шмелева Светлана

Юрьевна,

89505349180,

svetlana131268@mail.ru.

22 участника

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.

20 Интеллектуальная

игра "Забавы

Зимушки-зимы".

Мероприятие

организуется с целью

интересного досуга.детям

будут предложены;  Игры,

отгадывание загадок,

решение кроссвордов.

04.01.2020,

14.00-15.00

Иваненко Екатерина

Александровна,

89505311494,

k54_54@mail.ru .

22 участника

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.

21 Мастерская

"Деда Мороза".

Учащимся  буедет

предложено  выполниить

поделку из пластичного

материала (глина,

гипсовое тесто и тд).

Подарок к празднику.

05.01,2020,

14.00-15.00

Кутлубердин Азамат

Азатович, 890249154419

k.azamat-23@yandex.ru.

22 участника

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.

22 Игровая

программа

"Зимний эрудит".

В программе

интеллектуальные задания

и подвижные игры с

новогодней тематикой.

06.01.2020,

14.00-15.00

Антонова Ольга

Васильевна,

89088859349,

max.20_62@mail.ru.

22 детей

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.

23 Развлекательно-

познавательное

мероприятие

"Новогодние

традиции народов

мира".

Учащиеся и  их родители

узнают об истории

празднования нового года

и познакомятся с

традициями  празднования

разных народов мира.

08.01.2020,

14.00-15.00

Масина Анжелика

Гасановна,

89044595836,

masinaag@mail.ru.

22 участника

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.

24 Лыжные гонки на

приз деда

Mороза.

Дети примут участие в

лыжных гонках на

различных дистанциях в

соответствии в возрастом.

09.01.2020,

13.00-14.00

Рыжих  Андрей

Васильевич,

89088828664,

andrej805@mail.ru.

22 участника

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.

25 Кокурс загадок

"Отгадай и

нарисуй".

Детям будет предложено

досуговое

мероприятие,направленное

на расширение кругозора и

привлечения интереса.

Конкурс загадок о зиме,

новогодних традициях.

Итогом будет выставка

рисунков.

10.01.2020,

13.00-1400

Масина Анжелика

Гасановна,

89044595836,

masinaag@mail.ru.

22 участника

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.

26 Новогодние

веселые старты.

Лыжная прогулка в лес с

играми эстафетами.

11.01.2020,

13.00-14.00

Бакшеев Леонид

Владимирович,

89519742068,leonid.baksh

eev@mail.ru.

22 участника

безвозмездно.

МКОУ

"Малоатлымская

СОШ".

628120 ХМАО –

Югра,

Октябрьский

район, п

Заречный,

ул.Геологическая

16.